ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2021 года                                                                                  № 122

с. Верхний Ульхун

Отчёт Главы сельского поселения «Верхне-Ульхунское»

В соответствии со статьёй 25 Устава сельского поселения «Верхне-

Ульхунское», Совет сельского поселения «Верхне-Ульхунское» решил:

 1. Деятельность Главы сельского поселения «Верхне-Ульхунское»

признать удовлетворительной.

 2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в

администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское» и разместить

на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета сельского поселения

«Верхне-Ульхунское»           Н.В.Травкина